
 

OBRAZAC 1 

UNIVERZITET CRNE GORE REKTORAT 

 

Broj iz evidencije postupaka 05/1-2-1-398/2 

Podgorica:  19.10.2018. godine 

 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 

i 42/17 ), Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17) i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore 

br. 02-442/2 od 28.09.2017.godine, Univerziteta Crne Gore- Rektorat, dostavlja 

 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: Rektorat Univerziteta Crne 

Gore. 

Lice/a za davanje informacija: Tatjana Paunović 

Adresa: Cetinjska br. 2 Poštanski broj: 81000 

Sjedište: Podgorica PIB (Matični broj):  02016702 

Telefon: 020 414 285 Faks: 020 414 283 

E-mail adresa: ptatjana@ac.me Internet stranica (web): www.ucg.ac.me 

 

II  Predmet nabavke: 

 

 robe 

 

III Opis predmeta nabavke:  

Nabavka laboratorijskog materijala za potrebe Medicinskog fakulteta u skladu sa 

specifikacijom i potrebama naručioca  

33140000-3 Medicinski potrošni materijal  

 

33692000-7 Medicinski rastvori 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Predmet javne nabavke se nabavlja: 

 

 po partijama 



 

Partija 1:  Nabavka laboratorijskog materijala – biohemija za potrebe Medicinskog fakulteta  

ukupne procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  2.500,00 eur-a. 

 

 Partija 2:   Nabavka laboratorijskog materijala – anatomija, fiziologija patološka fiziologija i 

laboratorijska medicina za potrebe Medicinskog fakulteta  ukupne procijenjene vrijednosti sa 

uračunatim PDV-om  1.500,00 eur-a. 

 

Partija 3:   Nabavka laboratorijskog materijala – za studijski program Farmacija  za potrebe 

Medicinskog fakulteta ukupne procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  150,00 eur-a. 

 

Partija 4:   Nabavka laboratorijskog materijala – za studijski program Farmacija(izvođenje 

vježbi na MTF)  za potrebe Medicinskog fakulteta ukupne procijenjene vrijednosti sa 

uračunatim PDV-om  500,00 eur-a. 

 

                                                                   Ukupno: 4.650,00 EUR sa uračunatim PDV-om 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE PREDMETA JAVNE 

NABAVKE, ODNOSNO PREDMJER RADOVA 

 

Partija 1:  Nabavka laboratorijskog materijala – biohemija za potrebe Medicinskog fakulteta  

ukupne procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  2.500,00 eur-a. 
 

 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

 nabavke 

Bitne 

karakteristike  

predmeta 

nabavke u 

pogledu 

kvaliteta, 

perfomansi i /ili 

dimenzija 

Jedinica mjere Količina 

1 

 

Glukoza 1L  kom 

 

2 

2 

 

Holesterol  1x500ml  kom 

 

2 

3 

 

Trigliceridi  2x250ml  Pakovanje 

 

2 

4 

 

Urea UV 2x250ml  Pakovanje 

 

1 

5   Pakovanje  



AST  1x500ml 1 

6 

 

Albumini 2x250ml  Pakovanje 

 

2 

7 

 

Protein (total) 2x250ml  Pakovanje 

 

1 

8 

 

Uric acid 1x200ml  Pakovanje 

 

1 

9 

 

Creatine cinase (CK) 4x50ml  Pakovanje 

 

2 

10 

 

Lactate dehydrogenase (LDH) 

1x200ml   Pakovanje 

 

1 

11 

 

Bilirubin (Total) 4x50ml  Pakovanje 

 

1 

12 

 

Alkaline phosphatase (ALP)-AMP  

5x100ml  Pakovanje 

 

2 

13 

 

Alfa Amylase-direct  6x25ml   Pakovanje 

 

1 

14 

 

Calcium-  MTB  Pakovanje 

 

1 

15 

 

25-OH Vitamin D Elisa 1/96  Pakovanje 

 

1 

16 

 

Fibrinogen 12x2ml  Pakovanje 

 

1 

17 

 

Dia- imidazol 12x15ml  Pakovanje 

 

1 

18 

 

Cybow 10   100/1  Pakovanje 

 

2 

19 

 

Lipase  1x60ml   Pakovanje 

 

1 

20 

 

 Pakovanje 

 

1 



Helicobacter pylori iz stolice, brzi 

test,  1/20 

21 

 

Okultno krvarenje na tracici 1/30  Pakovanje 

 

1 

22 

 

Reagens za odredjivanje 

koncentracije Apo(a)  Pakovanje 

 

1 

23 

 

Kortizol   Pakovanje 

 

1 

24 

 

Epruveta PS 12x75, 5ml, 

negraduisana 1000/1  Pakovanje 

 

1 

25 

 

Mikrotube po ependorfu sa cepom 

1,5ml    1000/1  Pakovanje 

 

1 

26 

 

Epruveta 10ml, PS, bez cepa, 

nesterilna, graduisana,  16x100      

2000/1  Pakovanje 

 

1 

27 

 

Plavi nastavci za automatske pipete 

(standardni)  a                     100-

1000uL,  1000/1  Pakovanje 

 

2 

28 

 

Zuti nastavci za automatske pipete 

(standardni)  a 2-200uL, 1000/1  Pakovanje 

 

2 

29 

 

Sanitetska Vata  1kg  kom 

 

2 

30 

 

Papirna Vata  1kg 

  

kom 

 

4 

31 

 

Drzac za autom.pipete, linearni sa 6 

mjesta  kom 

 

2 

 

 



Partija 2:   Nabavka laboratorijskog materijala – anatomija, fiziologija patološka fiziologija i 

laboratorijska medicina za potrebe Medicinskog fakulteta  ukupne procijenjene vrijednosti sa 

uračunatim PDV-om  1.500,00 eur-a. 
 

 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

 nabavke 

Bitne 

karakteristike  

predmeta 

nabavke u 

pogledu kvaliteta, 

perfomansi i /ili 

dimenzija 

Jedinica 

mjere 
Količina 

1 
 

Formalin  36-38%  a 1000 ml 
 litar 5 

2 Glicerin, min98% a 1000 ml  litar 12 

3 Asepsol a 1l  litar 4 

4 Ksilol a1000ml  litar 3 

5 Papirnata vata  a 1 kg  kom 16 

6 Vata sanitetska a 1 kg   kom 3 

7 Hirurške maske a 1/ 50  pak 3 

8 Pregledne rukavice bez talka , L ,1/100  pak 21 

9 Pregledne rukavice bez talka , M ,1/100  pak 16 

10 Pregledne rukavice bez talka , S ,1/100  pak 8 

11 Staklene laboratorijske čaše 1000ml  kom 2 

12 Staklene laboratorijske čaše 500ml    kom 2 

13 Stakleni stalak za 24 epruvete  kom 2 

14 Kašičica za mjerenje praškastog reagensa  kom 1 

15 Metalna pinceta                                                                       kom 3 

16 Posuda za urin  kom 20 

17 Lancete  kom 60 

18 Poveska za venepukciju   kom 2 

19 Plastične epruvete (15 ml tubes).  kom 500 

20 Pasterove plastične pipete, nesterilne – 3 ml  kom 500 

21 Laboratorijski digitalni sat- štoperica   kom 2 

22 Epruvete za uzorkovanje krvi, 10ml, 
BD Vacutainer  

 
kom 1000 



23 Igle za venepunkciju sa plastičnim držačem 
BD Vacutainer  

 
kom 500 

24 One use Holder  
BD Vacutainer  

 
kom 500 

 

Napomena :  Zbog ustaljenog protokola elementi rednog broja 16,17 i 18 moraju biti kao 

postojeci od dobavljača Becton Dickinson Diagnostic i kompatiblni. 

 

Partija 3:   Nabavka laboratorijskog materijala – za studijski program Farmacija  za potrebe 

Medicinskog fakulteta ukupne procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  150,00 eur-a. 
 

 

Partija 4:   Nabavka laboratorijskog materijala – za studijski program Farmacija(izvođenje 

vježbi na MTF)  za potrebe Medicinskog fakulteta ukupne procijenjene vrijednosti sa 

uračunatim PDV-om  500,00 eur-a. 
 

R.B. 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

 nabavke 

Bitne karakteristike  

predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 

perfomansi i /ili 

dimenzija 

Jedinica 

mjere 
Količina 

   Red. 

br. 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

 nabavke 

Bitne karakteristike  

predmeta nabavke 

u pogledu kvaliteta, 

perfomansi i /ili 

dimenzija 

Jedinica 

mjere 
Količina 

1.  VATA SANITETSKA aʹ 1kg  Kom 5 

2.  PAPIRNA VATA aʹ 1kg  Kom 3 

3.  PREGLEDNE RUKAVICE BEZ TALKA ,M, 1/100  Pak 2 

4.  ŠPRIC, 5 ml,  Kom 100 

5.  INJEKCIONE IGLE , 0,8 * 40 21 G  Kom 100 

6.  KUTIJA NA NAVOJ , 50 gr,   Kom 200 

7.  KUTIJA SA POKLOPCEM NA PRITISAK, 30gr   Kom 100 

8.  VODA DEMINERALIZOVANA -dejonizovana, aʹ 1 lit  Litar 5 

9.  PAPIRNA KAPSULA br 3. aʹ 1/100  Pak 1 

10.  PAPIRNA KAPSULA br 5. aʹ 1/100  Pak 1 



1 SALICILNA KISJELINA aʹ 1000gr  Pak 1 

2 UREA-KARBAMID aʹ 500gr  Pak 1 

3 GALNA KISJELINA  aʹ 250 gr  Pak 1 

4 BIZMUT SUBNITRAT aʹ 100 gr  Pak 1 

5 FORMIC ACID  85% pure aʹ 1000ml  Pak 1 

6 FUCHSIN BASIC 80%pure , aʹ 25 gr   Pak 1 

7 TOLUENE PURE aʹ 1000ml  Pak 1 

8 KSILOL aʹ 1000ml  Pak 1 

9 HLOROFORM  aʹ 1000ml  Pak 2 

10 FORMADEHID 36-38% aʹ 1000ml  Pak 1 

11 VANILIN FOR SYNTHESIS , aʹ 500 gr  Pak 1 

12 ETIL ACETATE aʹ 1000ml  Pak 1 

13 PREDMETNA STAKLA  76*26mm aʹ 1/50  Pak 3 

14 POKROVNA STAKLA 18*18mm aʹ 1/200  Pak 3 

 

VI Rok i Način plaćanja 

 

Rok plaćanja je: 30 dana od dana dostavljanja fakture. 

Način plaćanja je: Virmanski 

 

VII  Rok važenja ponude 

 

Period važenja ponude je 30 dana od dana dostavljanja ponuda. 

VIII Rok pružanja usluge: 

 

Rok isporuke: 30 dana od dana donošenja Obavještenja o ishodu postupka. 

 

Mjesto isporuke: Medicinski fakuletet Podgorica, FCO Naručilac 

 

IX Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

najniža ponuđena cijena        brojbodova        100  

 

X  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 10 do 11 sati, zaključno sa danom 24. 10.2018. godine 

do 11 sati. 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Cetinjska br. 2. 

 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br. 2. 



 

XI Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

Obavještenje o ishodu postupka donijeće se u roku od 3 dana od dana određenog za 

dostavljanje ponuda. 

 

XII Druge informacije 

 

 

 

Ponuđač je dužan dostaviti: 

- Rješenje iz CRPS da je registrovan za pružanje predmetnih usluga  

(dokaz o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o 

ovlašćenim licima ponuđača); 

- Podatke o Ponuđaču, 

- Podatke o kontakt osobi i kontakt telefone 

Ponuđač dostavlja ponudu sa cijenom/ama izraženom u EUR-ima, sa posebno iskazanim 

PDV-om. 

U ponuđenu cijenu uračunavaju se svi troškovi i popusti na ukupnu ponuđenu cijenu, sa 

posebno iskazanim PDV-om, u skladu sa zakonom. 

Ponuđena cijena/e piše se brojkama. 

Ponuđena cijena/e izražava se za cjelokupni predmet javne nabavke, za svaku partiju za koju se 

podnosi ponuda dostavlja se posebno Finansijski dio ponude. 

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane. 

 

Za izbor najpovoljnije ponude dovoljna je i jedna pristigla ponuda koja zadovoljava sve uslove 

navedene u zahtjevu za dostavljanje ponuda. 

 

Zahtjev za dostavljanje ponuda za predmetnu nabavku male vrijednosti Naručilac će dostaviti 

ponuđačima e-mail-om, pri čemu je Zahtjev objavljen i na internet adresi Naručioca. 

 

 

 

 

 

Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice Naručioca 

 

Tatjana Paunović, s.r.                                                                  Prof. dr Danilo Nikolić, s.r. 

  

 

 

______________________  M.P.        ______________________________     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

OBRAZAC PONUDE SA OBRASCIMA KOJE PRIPREMA PONUĐAČ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PODACI O PONUDI I PONUĐAČU 

 

  Ponuda se podnosi kao: 

 

 Samostalna ponuda 

 

 

Podaci o podnosiocu samostalne ponude: 

 

Naziv i sjedište ponuđača   

PIB1   

Broj računa i naziv banke ponuđača   

Adresa   

Telefon   

Fax   

E-mail   

Lice/a ovlašćeno/a za potpisivanje  

finansijskog dijela ponude i dokumenata u 

ponudi 

(Ime, prezime i funkcija) 

(Potpis) 

Ime i prezime osobe za davanje informacija   

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Ili nacionalni identifikacioni broj prema zemlji sjedišta ponuđača 

 



 

FINANSIJSKI DIO PONUDE 

 

r.b. opis predmeta 

bitne 

karakteristike 

ponuđenog 

predmeta 

nabavke 

jedinica 

mjere 
količina 

jedinična 

cijena 

bez  

pdv-a 

(€) 

ukupan 

iznos 

bez pdv-

a 

(€) 

pdv 

(€) 

ukupan 

iznos 

sa 

pdv-om 

(€) 

1         

2         

3         

.....         

Ukupno bez PDV-a   

PDV   

Ukupan iznos sa PDV-om:   

 

Uslovi ponude: 

Rok isporuke/izvršenja ugovora je   

Rok plaćanja  

Način plaćanja  

Period važenja ponude  

 

Ovlašćeno lice ponuđača   

 

___________________________ 

(ime, prezime i funkcija) 

 

 

___________________________ 

(potpis) 

      M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 

28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke 

male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću; 

I Z J A V U 

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 

65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. 

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje 

ponuda. 

 

 

 

Potpis ovlašćenog lica 

____________________________________ 

Datum i mjesto potpisivanja 

___________________________________ 

 

 

M. P. 

 

 

 


